
Jedlińsk, dn.  16.06 2020 r. 

Znak sprawy: 271.04.2020 

 

 
Wszyscy zainteresowani 

           Wykonawcy 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczącego przetargu nieograniczonego  pn.  Przebudowa  drogi gminnej  Kamińsk  -  Dąbrówka Nagórna  
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 z dnia 29 czerwca 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843), zwanej dalej P.z.p., Zamawiający 

Gmina Jedlińsk informuje, że: 

1.1. dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta najkorzystniejsza została złożona przez Wykonawcę:   Spółdzielnia   Rzemieślnicza „ Budowlana „ 

                                                                        Ul. Kilińskiego  15/17 ,26-600 Radom 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi określone w SIWZ i przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się przedmiotu 

zamówienia. 

 

1.2. Zamawiający przedstawia streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

       1.3.Z postępowania  wykluczono wykonawcę : Oferta  nr 7 – „ BRUK-AND”  Andrzej Krawczyk ,Rogolin 30 26-807 Radzanów 
        1.4  Oferta  nr 7  została  odrzucona  : „ BRUK-AND” Andrzej Krawczyk Rogolin 30 26-807 Radzanów 
       Uzasadnienie  faktyczne i prawne :  
       Zgodnie  z art. 89 ust.1 pkt 7b Zamawiający odrzuca ofertę  jeżeli : wadium nie zostało wniesione  lub zostało  wniesione  w sposób nieprawidłowy , jeżeli  



Nume

r 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy (firma) 

Cena 

ofertowa 

(brutto) 

 w PLN 

 

Punkty  

w kryterium 

cena 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi   

Punkty  

w kryterium 

okres 

gwarancji i 

rękojmi   

 

  

Termin 

wykonania  

zamówienia  

Termin  

płatności 

faktur 

Suma punktów 

 

1 
STRABAG Sp. z o.o. ul. 

Parzniewska 10  
05-800 Pruszków   

 

 

615 549,24 

 

40,71 pkt 

 

 

73 m-ce 

 

 

40pkt 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

80,71 pkt 

2 TRAKT S.A. 
Górki Szczukowskie 1 k. 
Kielc,26-065 Piekoszów 

 

 

517 926,59 

 

48,38 pkt 

 

73 m-ce 

 

40pkt 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

88,38 pkt 

3 Przedsiębiorstwo-
Produkcyjno-Usługowo 

Handlowe 
INTERBUD sp. z o.o. 

ul. Limanowskiego 154 
Radom 26-600 

 

470 356,78 

 

53,28 pkt 

 

73 m-ce 

 

40pkt 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

93,28 pkt 

4 Aglet Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 31 

00-511 Warszawa 

 

481 484,64 

 

52,05 pkt 

 

73 m-ce 

 

40 pkt 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

92,05  pkt 

5   BUDROMOST – 
STARACHOWICE 
Sp. z o.o. 
ul. Św. Rocha 31 
27-215 Wąchock 
 

 

447 413,94 

 

56,01 pkt 

 

73 m-ce 

 

40pkt 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

96,01 pkt 

6          DROGBUD 
Tomasz i Agata Brok Sp. J. 
ul. Energetyków 16 
26-613 Radom   
 

 

575 617,47 

 

43,53 pkt 

 

73 m-ce 

 

40pkt 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

83,53 pkt 



       zamawiający   żądał  wniesienia wadium ; Zgodnie z orzeczeniem  KIO 2584/17 z dnia 19.12.2017r . Wniesienie  wadium  następuje  z chwilą uznania       
       rachunku Zamawiającego , a nie z chwilą wydania decyzji o przelewie przez wykonawcę , czyli obciążenia  rachunku Wykonawcy .    
       Zamawiający  zweryfikował  wadia  które  wpłynęły  w przedmiotowym  postępowaniu , złożone  przez w/w firmę  wadium  wpłynęło  na konto  
       Zamawiającego  dnia 27.05.2020r o  godz. 11:25:37, co oznacza  że w momencie wpływu  terminu składania ofert , złożona oferta  nie      
       była  zabezpieczona  wadium                
                               

 1.5  Umowa w sprawie zamówienia publicznego  może zostać zawarta  zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 w terminie nie krótszym  niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia , ponieważ  zostało  przesłane przy użytku  środków komunikacji elektronicznej  . Zamawiający  o terminie podpisania umowy    poinformuje  

Wykonawcę  oddzielnym pismem . 

      Zamawiający zwraca się o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem na nr (48) 3213021 lub mailem na adres: jedlinsk@jedlinsk.pl, 

7         BRUK-AND 
Andrzej Krawczyk                                                      
        Rogolin 30 
     26-807 Radzanów       
           

 

  479 100,00                                    

 

                          Oferta  odrzucona  na podstawie  art. 89 us1 pkt 7b ustawy PZP 

8 ZYKO-DRÓG Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 3 
26-600 Radom 

 

 

420 295,21 

 

59,62 pkt 

 

 

73 m-ce 

 

 

40pkt 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

99,62 pkt 

9 Spółdzielnia 
Rzemieślnicza 
BUDOWLANA 
ul. Kilińskiego 15/17 
26-600 Radom 

 

 

 

417 650,10 

 

 

 

 

 

 

60,00 pkt 

 

 

 

 

73 m-ce 

 

 

 

 

40pkt 

 

 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

 

100,00pkt 

mailto:jedlinsk@jedlinsk.pl,

